
SPLASH wedstrijd ingericht door VZF / Provincie Limnurg in samenwer-

king met de Maaslandse Zwemvereniging Limburg in het zwembad "De Ulm"

te Maaseik op zondag 23 november 2008.

WEDSTRIJD  01 :25 m schoolslag "gemengd" 2002 - 2001

Cat. 2002

---------                 

 1.VOGLAR ROBBE           LIZV /934/02    ( 0.01.02)       0.33.46               

 2.HANSSEN MILO           MZVL /918/02    ( 0.01.02)       0.41.52               

 3.BRUIJNEN KEVIN         LIZV /933/02    ( 0.01.02)       0.46.76               

 4.MAESEN QUINTEN         ZDML /601/02    ( 0.01.02)       0.50.00               

Cat. 2002

---------                 

 1.VANDEKERKHOF MERLE     DMB  /901/02    ( 0.01.02)       0.27.35               

 2.STINKENS BIEKE         DMB  /902/02    ( 0.01.02)       0.28.00               

 3.SNOEKS JOLIEN          DMB  /900/02    ( 0.01.02)       0.28.17               

 4.VANDEBEEK SIEN         DMB  /903/02    ( 0.01.02)       0.32.67               

 5.DAEMEN EMMA            DMB  /904/02    ( 0.01.02)       0.35.81               

 6.COLEN KIM              MZVL /905/02    ( 0.01.02)       1.48.99               

Cat. 2001

---------                 

 1.RUIJTEN SANDER         DMB  /925/01    ( 0.01.01)       0.24.23               

 2.VAN LIMBERGEN KYRAN    OZV  /810/01    ( 0.01.01)       0.29.11               

 3.WAKKER DAMON           LIZV /907/01    ( 0.01.01)       0.30.31               

 4.VERSLEGERS LINDE       MZVL /931/01    ( 0.01.01)       0.30.36               

 5.WEYTJENS DRIES         DMB  /933/01    ( 0.01.01)       0.30.94               

 6.VANDEKEVELAER GERT     DMB  /921/01    ( 0.01.01)       0.31.42               

 7.KNAPEN MALCOLM         OZV  /811/01    ( 0.01.01)       0.31.47               

 8.GOYENS PASCAL          MZVL /925/01    ( 0.01.01)       0.33.01               

 9.JANSSEN TIJL           DMB  /920/01    ( 0.01.01)       0.33.31               

10.GRISPEN SAM            ZCM  /923/01    ( 0.01.01)       0.34.53               

11.BREUCKERS DYLAN        MZVL /904/01    ( 0.01.01)       0.37.47               

12.LANGENS BRECHT         ZWIM /343/01    ( 0.01.01)       0.38.29               

13.VAN VELTHOVEN YOERI    MZVL /921/01    ( 0.01.01)       0.38.57               

14.GEENS ROBIN            ZDML /631/01    ( 0.01.01)       0.45.02               

   TRUYENS QUINTEN        DMB  /926/01    ( 0.01.01)      FORFAIT

Cat. 2001

---------                 

 1.DAEMEN SIEN            DMB  /902/01    ( 0.01.01)       0.24.91               

 2.IN' T VEN ANNEKE       ZDML /706/01    ( 0.01.01)       0.26.02               

 3.BLOEMEN STEPHANIE      DMB  /901/01    ( 0.01.01)       0.28.16               

 4.SCHMITZ BRITT          LIZV /935/01    ( 0.01.01)       0.31.02               

 5.HERMANS MARIT          LIZV /937/01    ( 0.01.01)       0.33.57               

 6.CUSTERS JILL           LIZV /926/01    ( 0.01.01)       0.34.03               

 7.VAN DAM MICHELLE       DMB  /908/01    ( 0.01.01)       0.34.71               

 8.BEUTEN BO              MZVL /910/01    ( 0.01.01)       0.34.73               

 9.MOONEN BRITT           LIZV /938/01    ( 0.01.01)       0.35.22               

10.KRMASEK DEEPA          ZCM  /925/01    ( 0.01.01)       0.35.32               

11.SEA-JIW FAE            MZVL /902/01    ( 0.01.01)       0.37.70               

12.HERLAAR STEPHANIE      MZVL /928/01    ( 0.01.01)       0.37.77               

13.VAN RIJT EVIEN         MZVL /916/01    ( 0.01.01)       0.40.12               

   COX FEMKE              DMB  /900/01    ( 0.01.01)      FORFAIT

   BRAAKHUIS JASMIJN      DMB  /903/01    ( 0.01.01)      FORFAIT
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   CAELEN LORE            DMB  /905/01    ( 0.01.01)      FORFAIT

   JONGEBREUR BRITT       DMB  /906/01    ( 0.01.01)      FORFAIT

   VANDIJCK HANNAH        DMB  /909/01    ( 0.01.01)      FORFAIT

WEDSTRIJD  02 :50 m schoolslag "gemengd" 2000 - 1999

Cat. 2000

---------                 

 1.TRUYEN TOM             DMB  /922/00    ( 0.01.00)       0.51.19               

 2.HOUSEN STEF            DMB  /929/00    ( 0.01.00)       0.54.66               

 3.MENTENS WANNES         OZV  /808/00    ( 0.01.00)       0.58.32               

 4.VAN MIERLOO LODE       OZV  /805/00    ( 0.01.00)       1.00.30               

 5.LUYS BJORN             OZV  /804/00    ( 0.01.00)       1.03.05               

 6.EVENS BRENDAN          OZV  /800/00    ( 0.01.00)       1.03.27               

 7.BEYSEN KJELL           LIZV /906/00    ( 0.01.00)       1.04.18               

 8.KNAEPEN SIEMEN         HZS  /906/00    ( 0.01.00)       1.04.25               

 9.HANSSEN KEVIN          MZVL /917/00    ( 0.01.00)       1.05.13               

10.KRAWANJA JONAS         LIZV /936/00    ( 0.01.00)       1.09.44               

   VAESEN SEPPE           DMB  /930/00    ( 0.01.00)      FORFAIT

   BOULLART DYLAN         DMB  /933/00    ( 0.01.00)      FORFAIT

Cat. 2000

---------                 

 1.PASPONT ROMI           LIZV /922/00    ( 0.01.00)       0.52.59               

 2.VERBEIREN SOFIE        DMB  /901/00    ( 0.01.00)       0.53.11               

 3.CORSTJENS BRITT        LIZV /940/00    ( 0.01.00)       0.55.49               

 4.VANDEPOEL ELINE        DMB  /907/00    ( 0.01.00)       0.55.61               

 5.STOCKMANS INE          ZD   /859/00    ( 0.01.00)       0.55.85               

 6.MEULENBEEK MILENA      ZCM  /912/00    ( 0.01.00)       0.56.20               

 7.ACHTEN LINDE           ZD   /852/00    ( 0.01.00)       0.57.91               

 8.LAENEN KATHRIJN        ZDML /711/00    ( 0.01.00)       1.00.31               

 9.GIELKENS BRITT         DMB  /904/00    ( 0.01.00)       1.00.47               

10.KERKHOFS CHARLOTTE     DMB  /905/00    ( 0.01.00)       1.00.96               

11.AVERMATE INGE          DMB  /900/00    ( 0.01.00)       1.01.10               

12.CRIJNS OKKE            DMB  /908/00    ( 0.01.00)       1.01.88               

13.BOOGAERT LIESE         DMB  /902/00    ( 0.01.00)       1.03.67               

14.BEIJNSBERGER MELISSA   MZVL /903/00    ( 0.01.00)       1.03.94               

15.BIELEN JORIEN          HZS  /905/00    ( 0.01.00)       1.08.97               

16.DANIELS MYRTHE         DMB  /911/00    ( 0.01.00)       1.14.33               

17.BOESSEN DEVONA         MZVL /912/00    ( 0.01.00)       1.18.41               

18.BOVENDEERD ROMY        LIZV /932/00    ( 0.01.00)       1.43.89               

   COOLEN JADE            DMB  /903/00    ( 0.01.00)      FORFAIT

   SWINNEN MARIE-LIEN     DMB  /906/00    ( 0.01.00)      FORFAIT

   GIESBERTS LORE         OZV  /803/00    ( 0.01.00)      FORFAIT

Cat. 1999

---------                 

 1.MENDES MICK            OZV  /802/99    ( 0.00.99)       0.56.10               

 2.VOGLAR MICHIEL         LIZV /928/99    ( 0.00.99)       0.57.29               

 3.JOOSTEN THIBAULT       LIZV /916/99    ( 0.00.99)       0.57.60               

 4.LAENEN WOUTER          ZDML /710/99    ( 0.00.99)       0.58.82               

 5.SCHOOFS JEFF           ZDML /633/99    ( 0.00.99)       0.59.16               

 6.FILIPPINI JARNO        LIZV /911/99    ( 0.00.99)       1.00.04               

 7.LOMAN THIJS            OZV  /807/99    ( 0.00.99)       1.01.20               

 8.VAN DEN BRUEL ZJEF     OZV  /801/99    ( 0.00.99)       1.07.60               

 9.JAEKEN JORIN           ZDML /632/99    ( 0.00.99)       1.08.62               

10.BUBNJENIC LJUBO        LIZV /929/99    ( 0.00.99)       1.11.20               
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   VASTMANS WOUT          LIZV /927/99    ( 0.00.99)      FORFAIT

Cat. 1999

---------                 

 1.LEMMENS LIEN           LIZV /905/99    ( 0.00.99)       0.55.23               

 2.KNAPEN CAITLIN         OZV  /806/99    ( 0.00.99)       0.55.38               

 3.MUTLU ILAYDA           ZWIM /319/99    ( 0.00.99)       0.56.29               

 4.KOVACIC JASMINE        ZCM  /921/99    ( 0.00.99)       0.56.96               

 5.RAMAEKERS AMBER        ZCM  /926/99    ( 0.00.99)       0.57.34               

 6.LANGENS LISELOTTE      ZWIM /342/99    ( 0.00.99)       0.58.38               

 7.COLEN SALLY            MZVL /909/99    ( 0.00.99)       1.02.58               

 8.STEGEN JANAH           ZCM  /927/99    ( 0.00.99)       1.05.77               

 9.MOONEN ULRIKE          MZVL /901/99    ( 0.00.99)       1.08.66               

10.PAIROUX LAETITIA       MZVL /906/99    ( 0.00.99)       1.13.10               

   WYNANT GITTA           DMB  /920/99    ( 0.00.99)      FORFAIT

WEDSTRIJD  03 :100 m schoolslag "gemengd" 1998 - 1997 - 1996

Cat. 1998

---------                 

 1.THEUCHIE ARNO          HZS  /901/98    ( 0.00.98)       1.43.61               

 2.KERKHOFS TIM           ZCM  /917/98    ( 0.00.98)       1.51.78               

 3.GRISPEN BART           ZCM  /902/98    ( 0.00.98)       2.13.86               

 4.SCHOLS RACHEL          LIZV /931/98    ( 0.00.98)       2.22.09               

 5.MATTHEUS CONAN         ZWIM /344/98    ( 0.00.98)       3.23.28               

Cat. 1998

---------                 

 1.VOUNCKX SANNE          ZCM  /922/98    ( 0.00.98)       1.55.31               

 2.BAMMENS ELINE          HZS  /903/98    ( 0.00.98)       2.00.23               

 3.GOYENS SANDRA          MZVL /911/98    ( 0.00.98)       2.00.85               

 4.FARRONI SYRIA          ZCM  /916/98    ( 0.00.98)       2.01.74               

 5.WILLEMS LISANNE        LIZV /027/98    ( 0.00.98)       2.11.61               

 6.WALRAVEN FRAUKE        LIZV /930/98    ( 0.00.98)       2.15.94               

 7.DOUMEN EMMA            LIZV /928/98    ( 0.00.98)       2.29.14               

   SEGNANA CHARLOTTE      LIZV /900/98    ( 0.00.98)      FORFAIT

Cat. 1997

---------                 

 1.JOOSTEN KHERIM         LIZV /922/97    ( 0.00.97)       2.00.06               

 2.BIELEN MIRTE           HZS  /904/97    ( 0.00.97)       2.04.42               

 3.VAN RIJT SHANE         MZVL /915/97    ( 0.00.97)       2.19.80               

 4.DARWISH YASSER         LIZV /924/97    ( 0.00.97)       2.27.10               

 5.HAN GLENN              LIZV /938/97    ( 0.00.97)       2.49.25               

Cat. 1997

---------                 

 1.MAES NELE              ZDML /820/97    ( 0.00.97)       1.46.98               

 2.KLINKERS JILL          ZCM  /909/97    ( 0.00.97)       1.50.78               

 3.LEMMENS LOTTE          LIZV /908/97    ( 0.00.97)       2.01.13               

 4.BONGAERTS SILKE        HZS  /902/97    ( 0.00.97)       2.04.06               

 5.DEMBINSKI SOFIE        HZS  /907/97    ( 0.00.97)       2.12.53               

 6.BOESSEN CHARDEE        MZVL /907/97    ( 0.00.97)       2.23.14               

Cat. 1996

---------                 

 1.DARWISH SEEF           LIZV /925/96    ( 0.00.96)       2.36.47               
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   CLAESSENS CARL         ZCM  /915/96    ( 0.00.96)      FORFAIT

Cat. 1996

---------                 

 1.PHILLIPS NINA          MZVL /908/96    ( 0.00.96)       1.41.47               

 2.PASCOLO REBECCA        ZCM  /906/96    ( 0.00.96)       2.06.59               

 3.CLIJSTERS EMMA         MZVL /922/96    ( 0.00.96)       2.26.10               

WEDSTRIJD  04 :25 m vrije slag "gemengd" 2002 - 2001

Cat. 2002

---------                 

 1.MAESEN QUINTEN         ZDML /601/02    ( 0.01.02)       0.26.51               

 2.VOGLAR ROBBE           LIZV /934/02    ( 0.01.02)       0.34.16               

Cat. 2002

---------                 

 1.SNOEKS JOLIEN          DMB  /900/02    ( 0.01.02)       0.24.04               

 2.VANDEKERKHOF MERLE     DMB  /901/02    ( 0.01.02)       0.24.41               

 3.STINKENS BIEKE         DMB  /902/02    ( 0.01.02)       0.31.20               

Cat. 2001

---------                 

 1.RUIJTEN SANDER         DMB  /925/01    ( 0.01.01)       0.21.86               

 2.VAN LIMBERGEN KYRAN    OZV  /810/01    ( 0.01.01)       0.25.00               

 3.WEYTJENS DRIES         DMB  /933/01    ( 0.01.01)       0.28.23               

 4.GOYENS PASCAL          MZVL /925/01    ( 0.01.01)       0.29.41               

 5.GRISPEN SAM            ZCM  /923/01    ( 0.01.01)       0.31.39               

 6.WAKKER DAMON           LIZV /907/01    ( 0.01.01)       0.32.16               

 7.VANDEKEVELAER GERT     DMB  /921/01    ( 0.01.01)       0.34.45               

 8.JANSSEN TIJL           DMB  /920/01    ( 0.01.01)       0.35.13               

 9.LANGENS BRECHT         ZWIM /343/01    ( 0.01.01)       0.37.39               

10.KNAPEN MALCOLM         OZV  /811/01    ( 0.01.01)       0.38.92               

   TRUYENS QUINTEN        DMB  /926/01    ( 0.01.01)      FORFAIT

Cat. 2001

---------                 

 1.DAEMEN SIEN            DMB  /902/01    ( 0.01.01)       0.20.67               

 2.BLOEMEN STEPHANIE      DMB  /901/01    ( 0.01.01)       0.21.90               

 3.IN' T VEN ANNEKE       ZDML /706/01    ( 0.01.01)       0.23.11               

 4.SCHMITZ BRITT          LIZV /935/01    ( 0.01.01)       0.27.66               

 5.VAN DAM MICHELLE       DMB  /908/01    ( 0.01.01)       0.29.60               

 6.BEUTEN BO              MZVL /910/01    ( 0.01.01)       0.30.45               

 7.KRMASEK DEEPA          ZCM  /925/01    ( 0.01.01)       0.36.78               

 8.CUSTERS JILL           LIZV /926/01    ( 0.01.01)       0.37.86               

 9.MOONEN BRITT           LIZV /938/01    ( 0.01.01)       0.39.86               

10.HERMANS MARIT          LIZV /937/01    ( 0.01.01)       0.40.44               

   COX FEMKE              DMB  /900/01    ( 0.01.01)      FORFAIT

   BRAAKHUIS JASMIJN      DMB  /903/01    ( 0.01.01)      FORFAIT

   CAELEN LORE            DMB  /905/01    ( 0.01.01)      FORFAIT

   JONGEBREUR BRITT       DMB  /906/01    ( 0.01.01)      FORFAIT

   VANDIJCK HANNAH        DMB  /909/01    ( 0.01.01)      FORFAIT

WEDSTRIJD  05 :50 m vrije slag "gemengd" 2000 - 1999

Cat. 2000

---------                 
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 1.HOUSEN STEF            DMB  /929/00    ( 0.01.00)       0.41.48               

 2.TRUYEN TOM             DMB  /922/00    ( 0.01.00)       0.44.65               

 3.VAN MIERLOO LODE       OZV  /805/00    ( 0.01.00)       0.45.45               

 4.LUYS BJORN             OZV  /804/00    ( 0.01.00)       0.45.90               

 5.KNAEPEN SIEMEN         HZS  /906/00    ( 0.01.00)       0.53.37               

 6.EVENS BRENDAN          OZV  /800/00    ( 0.01.00)       0.56.26               

 7.MENTENS WANNES         OZV  /808/00    ( 0.01.00)       0.59.00               

   VAESEN SEPPE           DMB  /930/00    ( 0.01.00)      FORFAIT

   BOULLART DYLAN         DMB  /933/00    ( 0.01.00)      FORFAIT

Cat. 2000

---------                 

 1.CORSTJENS BRITT        LIZV /940/00    ( 0.01.00)       0.34.20               

 2.PASPONT ROMI           LIZV /922/00    ( 0.01.00)       0.41.37               

 3.VERBEIREN SOFIE        DMB  /901/00    ( 0.01.00)       0.41.42               

 4.STOCKMANS INE          ZD   /859/00    ( 0.01.00)       0.41.74               

 5.KERKHOFS CHARLOTTE     DMB  /905/00    ( 0.01.00)       0.49.94               

 6.VANDEPOEL ELINE        DMB  /907/00    ( 0.01.00)       0.50.23               

 7.LAENEN KATHRIJN        ZDML /711/00    ( 0.01.00)       0.51.18               

 8.AVERMATE INGE          DMB  /900/00    ( 0.01.00)       0.51.26               

 9.GIELKENS BRITT         DMB  /904/00    ( 0.01.00)       0.52.15               

10.MEULENBEEK MILENA      ZCM  /912/00    ( 0.01.00)       0.52.55               

11.BOOGAERT LIESE         DMB  /902/00    ( 0.01.00)       0.58.73               

12.CRIJNS OKKE            DMB  /908/00    ( 0.01.00)       1.03.85               

13.BIELEN JORIEN          HZS  /905/00    ( 0.01.00)       1.04.44               

14.ACHTEN LINDE           ZD   /852/00    ( 0.01.00)       1.05.31               

15.DANIELS MYRTHE         DMB  /911/00    ( 0.01.00)       1.05.49               

   COOLEN JADE            DMB  /903/00    ( 0.01.00)      FORFAIT

   SWINNEN MARIE-LIEN     DMB  /906/00    ( 0.01.00)      FORFAIT

   GIESBERTS LORE         OZV  /803/00    ( 0.01.00)      FORFAIT

Cat. 1999

---------                 

 1.LAENEN WOUTER          ZDML /710/99    ( 0.00.99)       0.44.95               

 2.SCHOOFS JEFF           ZDML /633/99    ( 0.00.99)       0.46.72               

 3.FILIPPINI JARNO        LIZV /911/99    ( 0.00.99)       0.46.84               

 4.VOGLAR MICHIEL         LIZV /928/99    ( 0.00.99)       0.49.80               

 5.MENDES MICK            OZV  /802/99    ( 0.00.99)       0.50.29               

 6.LOMAN THIJS            OZV  /807/99    ( 0.00.99)       0.50.93               

 7.JOOSTEN THIBAULT       LIZV /916/99    ( 0.00.99)       0.53.94               

 8.VAN DEN BRUEL ZJEF     OZV  /801/99    ( 0.00.99)       1.12.98               

   VASTMANS WOUT          LIZV /927/99    ( 0.00.99)      FORFAIT

Cat. 1999

---------                 

 1.LEMMENS LIEN           LIZV /905/99    ( 0.00.99)       0.47.57               

 2.LANGENS LISELOTTE      ZWIM /342/99    ( 0.00.99)       0.49.41               

 3.KNAPEN CAITLIN         OZV  /806/99    ( 0.00.99)       0.50.21               

 4.KOVACIC JASMINE        ZCM  /921/99    ( 0.00.99)       0.50.44               

 5.DEMBINSKI SOFIE        HZS  /907/99    ( 1.01.99)       0.54.82               

 6.RAMAEKERS AMBER        ZCM  /926/99    ( 0.00.99)       0.55.71               

 7.STEGEN JANAH           ZCM  /927/99    ( 0.00.99)       1.10.02               

 8.COLEN SALLY            MZVL /909/99    ( 0.00.99)       1.13.43               

   WYNANT GITTA           DMB  /920/99    ( 0.00.99)      FORFAIT

Cat. 1998

---------                 
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 1.MUTLU ILAYDA           ZWIM /319/98    ( 0.00.01)       0.48.74               

WEDSTRIJD  06 :100 m vrije slag "gemengd" 1998 - 1997 - 1996

Cat. 1998

---------                 

 1.THEUCHIE ARNO          HZS  /901/98    ( 0.00.98)       1.31.48               

 2.GRISPEN BART           ZCM  /902/98    ( 0.00.98)       1.37.10               

 3.KERKHOFS TIM           ZCM  /917/98    ( 0.00.98)       2.05.84               

 4.MATTHEUS CONAN         ZWIM /344/98    ( 0.00.98)       3.04.57               

Cat. 1998

---------                 

 1.VOUNCKX SANNE          ZCM  /922/98    ( 0.00.98)       1.40.07               

 2.BAMMENS ELINE          HZS  /903/98    ( 0.00.98)       1.58.01               

 3.GOYENS SANDRA          MZVL /911/98    ( 0.00.98)       1.59.02               

 4.FARRONI SYRIA          ZCM  /916/98    ( 0.00.98)       2.02.81               

   SEGNANA CHARLOTTE      LIZV /900/98    ( 0.00.98)      FORFAIT

Cat. 1997

---------                 

 1.BIELEN MIRTE           HZS  /904/97    ( 0.00.97)       1.40.77               

 2.JOOSTEN KHERIM         LIZV /922/97    ( 0.00.97)       2.01.09               

Cat. 1997

---------                 

 1.MAES NELE              ZDML /820/97    ( 0.00.97)       1.35.04               

 2.KLINKERS JILL          ZCM  /909/97    ( 0.00.97)       1.41.70               

 3.BONGAERTS SILKE        HZS  /902/97    ( 0.00.97)       1.44.53               

 4.LEMMENS LOTTE          LIZV /908/97    ( 0.00.97)       1.47.46               

Cat. 1996

---------                 

   CLAESSENS CARL         ZCM  /915/96    ( 0.00.96)      FORFAIT

Cat. 1996

---------                 

 1.PASCOLO REBECCA        ZCM  /906/96    ( 0.00.96)       1.54.20               

 2.PHILLIPS NINA          MZVL /908/96    ( 0.00.96)       1.54.51               

Wij danken U voor uw aanwezigheid e n wensen U een behouden thuiskomst.

De uitslag van deze wedstrijd vind je op www.vzfplim.be
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